FLAG MAR TIRRENO PONTINO E ISOLE PONZIANE

Sede: Gaeta - lungomare Caboto, Area Agip, c/o Consorzio Industriale Sud Pontino

Codice Fiscale 90054470596

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2018

ENTRATE

Quote sociali 1.000,00
Contributo Regione Lazio 8.750,00
Totale entrate (A) 9.750,00
USCITE

Compensi professionali

INVENIO 8.750,00
Servizi

fidejussione Regione Lazio 9.200,00
Altre uscite 252,90
Servizi telematici 44,30

Cancelleria 208,60

Viaggi e trasferte 561,90
Oneri bancari 136,53
Totale uscite (B) 18.901,33
Risultato di gestione (A)-(B) - 9.151,33
Avanzo gestione 2017 11.750,71
Avanzo gestione corrente 2.599,38

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2018



ATTIVO

Crediti v/soci per quote associative
Partecipazioni

Macchine d'ufficio

Cassa Rur. Art. Agro Pontino

cassa

Totale attivo

PASSIVO

Capitale sociale
Rettifiche patrimoniali
Risultato d'esercizio
Debiti per anticipi

Totale passivo
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2.000,00
1.000,00

803,29
3.184,88

100,00

7.088,17

40.000,00

- 24.490,00

- 9.151,33

729,50

7.088,17



