## FLAG MAR TIRRENO PONTINO E ISOLE PONZIANE

Sede: Gaeta - lungomare Caboto, Area Agip, c/o Consorzio Industriale Sud Pontino

Codice Fiscale 90054470596

## **RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2018**

## **ENTRATE**

Quote sociali		1.000,00
Contributo Regione Lazio	-	8.750,00
Totale entrate (A)		9.750,00
USCITE		
Compensi professionali INVENIO		8.750,00
Servizi fidejussione Regione Lazio		9.200,00
Altre uscite Servizi telematici	44,30	252,90
Cancelleria	208,60	
Viaggi e trasferte		561,90
Oneri bancari	_	136,53
Totale uscite (B)		18.901,33
Risultato di gestione (A)-(B)		- 9.151,33
Avanzo gestione 2017		11.750,71
Avanzo gestione corrente		2.599,38

## **ATTIVO**

**Totale passivo** 

Crediti v/soci per quote associative	2.000,00
Partecipazioni	1.000,00
Macchine d'ufficio	803,29
Cassa Rur. Art. Agro Pontino cassa	3.184,88 100,00
Totale attivo	7.088,17
PASSIVO	
PASSIVO Capitale sociale	40.000,00
· <del></del>	40.000,00
Capitale sociale	

7.088,17

RENDICONTO ECONOMICO E FINANZIARIO 2018